
Na temelju članka 71. st. 3.  Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ( Narodne novine 83/23 ) i članka 25. Plana upravljanja pomorskim dobrom na 

području Općine Kali za razdoblje 2024.-2028. godine ( Službeni glasnik Općine Kali br.:1/24 i 3/24), te članka 46. Statuta Općine Kali (Službeni Glasnik Općine 

Kali br.: 3/21) , Općinsko vijeće Općine Kali na svojoj 10. sjednici održane dana 1.04.2024. godine, donosi: 

ODLUKU  

O ODABIRU  NAJPOVOLJNIJIH PONUDITELJA ZA DODJELU DOZVOLA  ZA OBAVLJANJE DJELATNOSTI NA POMORSKOM DOBRU 

 U OPĆINI KALI ZA RAZDOBLJE 2024. – 2028. GODINE 

 

Članak 1.  

Na temelju zaprimljenih ponuda po raspisanom  javnom  natječaju  objavljenog   dana 14.02.2024. godine (Službeni glasnik Općine Kali br.2/24) i raspisanom 

drugom javnom natječaju od dana 25.03.2024. godine (Službeni Glasnik Općine Kali br.: 4/24) utvrđuju se najpovoljniji ponuditelji  za dodjelu  dozvola  za 

obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru u Općini Kali sljedećim, kako slijedi: 

R.br. Pravna ili fizička osoba Naziv 
djelatnosti 

Mikrolokacija Sredstvo Opseg 
pom.dobra 

Cijena 
(EUR/godišnje) 

Godine 
odobrenja 

1. Slavko Trešin, vl. U.O. Cico Ugostiteljska 
djelatnost 

4.1.1. Mala Lamjana Kiosk 12 m2 3.010,00 eura 5 godina 

2. Lari Longin, vl. obrta za 
turizam „Lungić“ 

Ugostiteljska 
djelatnost 

1.1. Dio k.č. 12117/3 ko 
Kali, uvala Batalaža 

Terasa 50 m2 3.010,00 eura 3 godine 

3. Ivo Franov, vl. obrta za 
ugostiteljstvo Ivo Franov 

Ugostiteljska 
djelatnost 

4.3.1. i 4.3.2. dio k.č. 
13288 ko Kali, Mala 
Lamjana 

Kiosk 
Terasa 

12 m2 
70 m2 

7.270,10 eura 2 godine 

4. Marko Trešin, vl. U.O. Eva Ugostiteljska 
djelatnost 

2.2. dio k.č. 13181 ko 
Kali, („Gugulo“) 

Terasa 50 m2 3.010,00 eura 2 godine 

5. Marko Trešin, vl. U.O. Eva Ugostiteljska 
djelatnost 

2.1. dio k.č. 13194 ko 
Kali („Mavra“) 

Terasa sa šankom 
na otvorenom s 
točionikom 

70 m2 6.210,10 eura 5 godina 

6. Vlatka Dundov, vl. U.O. 
Riva 

Ugostiteljska 
djelatnost 

3.3. dio k.č. 12105 ko 
Kali, Mul 

Terasa 70 m2 4.207,00 eura 2 godine 

7.  Zrinski d.o.o., Vl. Nikolino 
Bašić, Dobropoljana  

Ugostiteljska 
djelatnost 

3.2 k.č. 13201 k.o. Kali 
(Kolegini)  

Terasa 48 m2 2.884,80 eura 1 godina (2024.)  

 



Članak 2. 

Na temelju ove Odluke Općinski načelnik donijeti će Rješenje o davanju dozvola za obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru . 

Članak 3. 

Ova Odluka objaviti će se  na oglasnoj ploči, mrežnim stranicama Općine Kali i Službenom glasniku Općine Kali. 

 

Obrazloženje: 

Sukladno članku 71. stavku 1. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama (Narodne novine broj 83/23) (u daljnjem tekstu: Zakon) na temelju Plana 

upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Kali za razdoblje 2024.-2028. godine objavljen je javni natječaj za dodjelu dozvola na pomorskim 

dobrom.  

 U propisanom roku pristiglo je 7 ponuda. 

 Javno otvaranje ponuda održano je dana 6. ožujka 2024. godine, a analiza i ocjenjivanje ponuda izvršeno je dana 7. ožujka 2024. od strane Povjerenstva  za 

provedbu natječaja.  

Ponude su se ocjenjivale prema kriterijima: ponuđeni iznos naknade za dozvolu na pomorskom dobru, prethodno iskustvo i dobro i odgovorno obavljanje 

djelatnosti odnosno korištenja pomorskog dobra, upotreba opreme i pratećih instalacija i pružanje usluga koje su korisne za okoliš, vremensko razdoblje 

obavljanja djelatnosti temeljem dozvole. 

Nakon provedenog postupka , na temelju zaprimljenih ponuda  po  raspisanim  javnim natječajima, analizi i ocjenjivanju prispjelih ponuda  od strane 

Povjerenstva za provedbu javnog natječaja zapisnički su se utvrdili najpovoljniji ponuditelji za dodjelu dozvola na pomorskom dobru. 

Sukladno zakonskim propisima i Zapisnika Povjerenstva o analizi i ocjeni ponuda općinski načelnik općine Kali, Bruno Mišlov dostavio je Općinskom vijeću 

Općine Kali prijedlog   Odluke o odabiru najpovoljnijih ponuditelja  za dodjelu dozvola na pomorskom dobru koju je Općinsko vijeće  donijelo kao u izreci ove 

Odluke.  

Temeljem Odluke Općinskog vijeća Općine Kali  općinski načelnik  donosi  najpovoljnijim ponuditeljima Rješenje o davanju dozvole za obavljanje djelatnosti  

na pomorskom dobru.  

Uputa o pravnom lijeku: 



Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba Ministarstvu mora, prometa i infrastrukture u roku od 15 dana od dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Kali. 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI  

KLASA: 024-05/24-01/10 

URBROJ: 2198-14-01-/01-24-4 

Kali dana 1. travnja 2024. 

             predsjednica općinskog vijeća: 

Linda Kolega Babajko, prof. 

 


